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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202106

Vigencia 202006

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos

Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

JOHN ARIEL] §GUDELO ECHEVERRI

RECTOR
C C. 70926355.0

$190,769,630.00
$644,298.00

$244,601,709.00
$885,600.00

-$53,832,079.00
-$241,302.00

$191,413,928.00

$245,487,309.00

-$54,073,381.00

$9,894.00 $6,037.00 $3,857.00
$9,894.00 $6,037.00 $3,857.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$191,423,822.00 $245,493,346.00 -$54,069,524.00

$13,357,487.00

$14,816,064.00

-$1,458,577.00

$13,357,487.00

$49,496,079.00

$14,816,064.00

$11,534,404.00

-$1,458,577.00

$37,961,675.00

$49,496,079.00 $11,534,404.00 $37,961,675.00
$0.00 $15,351.00 -$15,351.00

$0.00 $15,351.00 -$15,351.00
$62,853,566.00 $26,365,819.00 $36,487,747.00
$128,570,256.00 $219,127,527.00 -$90,557,271.00

RECTOR
C C. 98495144.0





